X. — Londonensi, Eliensi et Wirgoniensi episcopis. —
De eadem re. 21

XI. — Rofrido, tituli Sanctorum Marcellini et Pelri,

presbyterocardiuali,CasmeQsiabbati,etmagistroRoberto
de Alberto. — Committitureiscausa queedam Marsieana.

22
XII.^Nicolao Alexandrino patriarchee.— Littera con-

sohitoria scrinitur. 23
Xill.— Episcopo Patuvien9i,et abbati de Bovingarden-

berg i'ataviensis dioecesis. — De eo qui monachus factus
esl coDsensu iixoris. 24
XIV. — Hubaldo archiepiscopo Ravennati.— Decorrec-

tioue monasterii S. Adelberti. 24
XV. — Abbati de Tilieto. — Eum hortatur ut electioui

de se factae consentiat. 25
XVI.— Episcopo et arcbidiacono Cumanis.—De dissol-

vendo matrimonio cujusdam. 29
XVII. — Archiepiscopo sanctse R. E. cardinali et capi-

tulo Mediolanensi. — De negotio Durandi de Osca et so-
ciorum suorum. 29

XVIII. — Petro Compostellano Brchiepiscopo. — Con-
ceditur ei ut pallio uti possit extra provinciam. 30

XIX. — Frisiensi episcopo,et praeposito et decano Mos-
burgensi Frisiensi dioecesis.— De homicidio casuali. 30

XX. — Claromontensi episcopo. — Utrum liceatboua
sua dare Ecclesiae pro beneflcio obtinendo. 31

XXI. — Hugoui abbati ecclesiae Sauctae Marire de Ged-
derwrde ejusque fratribus tam praesentibus quam fntnris

canonicam vitam professisin perpetuum. — De coDfirma-
tione privilegiorum. 31
XXII. — Joauni de Dominico Judici Sabinensi. — Ut

testes examinet in qiiadam causa. 33
XXIII.— Asculano Rapollano et Lavellino episcopis.

—

De accusatione adversus episcopum l*otentinum. 33
XXIV. — Ratisponensi episcopo. — De reformaodis

abusiiius in clero. 35
XXV. — Eidem. — De clericis' non rf-sidentibus. 35
XXVI. — Abbali et conveutui Sancti Medardi Suessio-

neusis. — Ut puerum quemdam ad monasterium admil-
tant. 35
XXVII. — Ulustri regi Franciae. — De succursu Terrae

Sanctfe. 36
X.X^VIIL— Patriarchae Jerosolymitano et magistris Hos-

pitalis ac Templi. — Mittitur eis pecunia. 37
XXIX. — Joanni abbali S. Bertini, etc. — Hanc episto-

lam ex notis chronologicis libro ii restituimus.Est nunc in

hoc libro ordine 38 bis. 38
XXX. — Miloni subdiacono. — Dispensstur cum eo su-

per defectu natalium. 38
XXX. — Hugoni de Sadurauo rectori ecclesicE de Vo-

lobrica — Suscipilur sub prolectione apnstolicae sedis. 39
XXXII. — Archiepiscopo et capitulo Strigoniensi.Gon-

firmalur eis douatio facta a rege Huogarice. 39
XXXIII. — Abbati et conventui Sancti Bertini.Deelec-

tione abbalis Alciaciensis. 40
XXXIV. E|iscopo Sancti AndrefE.—Detestibus ad-

mittendis in accusatioue matrimouii. 45
XXXV. — Nobili viro E. comiti Irsuto. — Susci[)itur

sub protectione apostolicae sedis. 44
XXXVI —MeldensiepiscopoetarchidiaconoParisieusi.

— Eis conimittitur causa camerarii Carnotensis. 45
XXXVII.— Iguiacensi el Claraevallis abhatibusCister-

ciensis ordinis, Remensis et Landuneusis dioecesum, et

decano Remeusi. — Adversus iniquas excommunicatio-
nes. 46
XXXVIII.— Decano et magistris R. et P. canonicis An-

tiochenis, et universis clericis in castro Cursarii commo-
rantibus. — Ut patriarcham suum suscipiantreverenter.

46
XXXIX. — Nobili viro comiti Tripolitano.— Ut patriar-

cham Antiochenum habeat commendatum. 48
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XL. — Decano etcapitulo Bituricensi. — De clectione
arcliiepiscopi BitnriceDsis. 48

XLI.— Arcliipresbytero etcapituloGar^anicaeecclesise.
— Ut Bartholoiuseum recipiaut iu canouicum. 49

XLIl. — Joauui Strigouieusi arcliiepiscopo el successo-
ribusejuscauouicesuJjstitueudisin perpetuum.—Decou-
firmalione privilegiorum. 50

XLIII. — Archiepiscopo et capitulo Strigoniensi. — De
eadera re. 51
XLIV. — Episcopo et magistris P. Circatori Majoris Ec-

clesiae etcanooico Sancti Salvatoris Metensis.—Ut J. mo-
nachum cogaut ad monasterium suum redire. 52
XLV.— Illustriregi Armeniae. — Persuadeturuttreugas

ineat cum comite TripoliUiuo. 54
XI^VI. — Abbati el couveutui Sancti Benedicti Floria-

censis. — Ut, boua alienata rovocare possiut. 56
XLVII.— Eisdem.— Conlirmatur composilio factacum

archiepiscopo Senonensi. 57
XLVIII. — Abbati et fratribus Sancti Benedicli super

Ligerim.— Coufirmatur eisquoddam privilegium Alexan-
dri papae. 57
XLIX. — Eisdem. — Ut Burgenses suos non deprimaut

onere servitulis. 58
L. — Abbati Sancli Beuedicti Floriacensis.— De limi-

tationc pnrochise de Viliari. 58
Ll.— Abbatietconventui BeatiGermani Autissiodoren-

sis. — Ut liceat iilis revocare bona alienata. 58
LII.— Abbati et conventui Sancti Beuedicli Floriacen-

si.'s. — Ne Ecclesiae illorum possiut interdici vel excom-
niunicari. 59

LIII. — Episcopo, et Stepliano canonico, et Joanni ar-

chipresbytero Sancti Joauuis Sulrinensis. — Gonfirmatur
seulentia qufeiiam lata pro ipsis. 59
LIV. — Arcludiacouo et W. et R. primiceriis Civiten-

sibup. — Confirmatur senti-utia quaedam. 60
LV. — Consulibus et civibus Jauuensibus.—Ut treugas

ineaut cum Pisanis. 61

LVI. — Stephano, Gautuariensi archiepiscopo, S. R. E.

cardinali. — De electione episcopi Liucoluieusis. 62
LVII. — Episcopo et abbati Saucti Vedasti Atrebaten-

sis. — De excommunicatione regis Angliae. 64
LVIII. — Ad'*'. 64
LIX. — Abbttti Sanctae Trinitatis de Maloleone.— Irre-

gularem esse qui alium lethaliter percussit. 64
LX. — Fratri Astorgio mouacho de Manso Adae Cister-

ciensis ordinii. — De monacho qui medicinam exercuit.

66
LXI. — Priori S. Honorati Arelatensis. — De causa

quadam matrimoniali. 66
LXIi. — Scholastico Bremensi. — Ei confirraatur sua

scholastria. 68

LXIII. — Illustri regi Ottoni in Romanorum imperato-
rem electo .— Ad versus Waldemarum epiccopum Sleswi-
censem. 69
LXIV. — Episcopo Concordiensi. — Utadmittatceseio-

nem episcopi Tervisini. 71

LXV. — Capitulo Tervisino. — De eadem re. 72
LXVI. — Terraconensi archiepiscopo et suffraganeis

ejus. — De negotio Durandi de Osca. 73
LXVII. — Narbonensi archiepiscopo et suffraganeis

ejus. — De eadem re. '/3

LXVIII. — Terraconensi archiepiscopo et suffraganeis

ejns. — Super eodem. 74

LXIX. — Durando de Osca et fratribus ejus reconcilia-

tis pcclesiasticae unitati — De eadem re. 75

LXX.— Praeposito et capitulo Saucti Michaelis de Buc-
caleonis Gouslantiuopolilan. — Suscipiuntur sub protec-

tione sedis apostolicae. 77

LXXI. — Willelmo de Ultraportu presbytero. — Con-
firmatur sibi beneficium. 78

LXXIL — Praeposito et capitulo Sanctae Mariae de Bla-

kernaConstantinopolitaii.—Suscipiuntursubprotectione
apostolicae sedis. 78

LXXIII. — Archiepiscopo et majori praeposito et capi-

tulo Maguntinensi. — Ut Petrum Viterb. inducaut in pos-

sessionem praebendae Mogunt. 78

LXXIV. — Gustodi Moguutinensi, et praeposito et de-

cano FMnguensi Maguntinensis dicecesis.— De eadem re.

79

LXXV.— Illustri regi Ottoni in Romanorum imperato-
rem electo. - De peregrinis liberandis. 80

LXXVI. — Patriarchas Aquilegensi. — De eadem re.

81

LXXVII. — Cremoneusi et aliis episcopis in quorum
dioeceBibusperegrini redeuntes de transmarinispartibus
detiuentur. — De eadem re. 81

LXXVIIL— Illustri regi Ottoni in Romanorum impera-
torem electo.— Commendat civitatem Floreutinam. 82

LXXIX. — Patriarchae Constantinopolitano. — Super
injcclioue manuum violenta. 88
LXXX. — Poteslati et populo Urljevetana palulem et

spiritum consilii sanioris.— Redarguuutur de praesump-
tione. 84
LXXXI. — Abbati Sancti Felicis, et G. de Bagnolo ca-

Honico Bononiensi. — Respondetur ad eorum consulta.
84

LXXXII. — Abbati et monacbis Sancti Benedicti supra
Padum. — Super electione, visitatione et correctione.

86
LXXXIII. — Nobili viro Petroduci et popuio Venelo-

rum. — Monet eos ul redeant ad ol)sequium. 88
LXXXIV.— Guidoni subdiacono et capellano nostro.

—

Gonfirmatur ei ecclesia S. Laureutii. 89
LXXXV. — Gephali deusi episcopo. — Dantur ei quae-

daui monila. qo
PROGESSUS NEGOTII RAIMUNDI GOMITIS TOLOSANI.
Gap.IL — PrimaobligatiocomilisfactaapudVaientiam.

90
Gap. II. — Forma juramenti comitis. 90
Cap. III. — Mandata aute absultitionem. 91
Gap. IV. — Maudala post absolutiouem. 91
Gap. V. — Juramenta consuliim. 92
Cap. VI. — Haec et induigentia. 93
Cap. VII. — Forma pacii?. 94
Cap. Vlil.— Juramentum quod praestiterunt custodes

ca?trorum. 94
Cap. IX. — Juramenlum pro principibus cruce signatis

95
95
96
96
96
97

et exercitu.
Cap. X. — Jurameutum baronum.
Cap. XI. — Praecepta baronum.
Cap. XII — Obligatio captrorum baronum.
Cap.XIII.—Euleniobligatiopro aliis aliis baronibus.
Cap. XIV. — Mandatum episcopis faclum.
LXXXVI. — Archiepiscopis et episcopis et abbatibus et

aliisecclesiarnm prselatis et universis personisecclesiasli-
cis quibus hoc scriptum ab apostolicae sedis legatis fuerit

exhibilum. — De subsidio praestaudo cnice siguatis. 97
LXXXVII. — Regensi episcopo, et abbati Gisterciensi,

et uiagistroMdoni noLario nostro.apostolicaesedislegatis.
— De eodem argumento. 98
LXXXVIII. — Universis fidelibus constitutis in terris

nobilium qui ad versus Provinciales haereticos Hunt cruce
bignati. — Super eadem materia. 90
LXXXIX. — Magistro Miloni notario nostro apostolicae

sedis legato. — Maudatur ei ut coeptum negotium perse-
quatur. 100
XG. — Nobili viro R. comiti Tolosano.— Hortatur eum

ut perseveret in bono. lOO
XGI. — Stephano Gaotuariensi archiepiscopo, S. R. E.

cardinali. — De electione episcopi Liucolniensip. 101

XCII. — Abbati et conventui Farsensi. — Ab^olvuntur
ab impetiri ne episcopi Sabinensis. 101

XCIII. — Eisdem. — De eadem re. 103
XGIV. — Paduano et Cenetensi episcopis, et abbati

Sancti Martiui de Golle Cenelensis dioecesis. — Scribitur

pro archiepiscopo Duraciensi. 105
XGV. — Albanieusi episcopo. — De eadem re. 106
XGVl.— Nobili viro Michalicio Cuminiaco Romaniae.

—

Super eadem materia. 106
XGVII. — Abbati Sancti Petri de Lingrariga, et archi-

diacono Duraciensi. — De eadem re. 107
XCVIII.—.VlartinoabbatietfratribusmonasteriiSanctae

Mariae de Serena. — De revocatione alienationum. 107
XC^IX. — Episcopo et F. et V. archidiaconis Salaman-

tinis. — Confirmatursententialata pro monasterio Golim-
briensi. 110

G. — Ganonicis regularibus ecclesiae Beati Petri de
Torgatona. — De canonicis instituendis in ecclesiis pa-
rochialibus. 113

CI. — Soffrido Pistoriensi, episcopo, ejusque succes-
soribus canonice substituendis in perpetuum.— De con-
firmatione privilegiorura. 113

GII. — Lundensi archiepiscopo. — De conversione Fin-
landae. 116